
     
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
Marché à Procédure Adaptée 

CONSEIL DÉPARTEMENTAL DU CANTAL 

28 avenue Gambetta 

15000 AURILLAC 

Tél : 04 71 46 20 20 

 

Objet du marché Numéro de la consultation : 2019FCSMCE0360 FOURNITURE DE 

MATERIELS ROUTIERS 2020 

Référence acheteur 2019FCSMCE0360/BO 

Nature du marché Fournitures - 

Procédure Procédure adaptée 

Code CPV principal 34144710 - Chargeurs sur roues 

Code CPV complémentaire 34134200 - Camions à benne basculante 

  34136200 - Fourgons tôlés 

  34223100 - Semi-remorques 

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours : 

Tribunal administratif de Clermont-Ferrand 

6 cours Sablon 

63033 Clermont-Ferrand - Cedex 01 

Tél : 0473146100 - Fax : 0473146122 

greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr 

CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ INFRUCTUEUX Lot 1 : CHARGEUR TELESCOPIQUE D'OCCASION DE 7.5T ENVIRON POUR LE 

CRD DE MONTSALVY 

CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ INFRUCTUEUX Lot 2 : CHARGEUR TELESCOPIQUE D'OCCASION DE 7.5T ENVIRON POUR 

L'ANTENNE DE LAROQUEBROU 

CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ INFRUCTUEUX Lot 3 : SEMI REMORQUE PORTE ENGINS NEUF ou D'OCCASION POUR LE PARC 

D'AURILLAC 

Date d'attribution : 16/06/20Lot 4 : FOURGON PLATEAU 6 PLACES inférieur à 3.5T NEUF OU D'OCCASION POUR LE 

CRD DE CHAUDES-AIGUES 

Nombre d'offres reçues : 3 

Montant HT : 20 085,80 €Marché n° : 2020M0067 - ETS RUDELLE FABRE 51 Avenue Georges Pompidou 15000 

Aurillac 

Date d'attribution : 16/06/20Lot 5 : FOURGON TOLE 6 PLACES inférieur à 3.5T NEUF OU OCCASION POUR LE CRD DE 

ST FLOUR 

Nombre d'offres reçues : 2 

Montant HT : 22 897,60 €Marché n° : 2020M0068 - CAYLA SAS DISTRIBUTEUR IVECO - FIAT 

PROFESSIONAL ROUTE DE MONTAUBAN 12200 Villefranche-de-Rouergue 

Date d'attribution : 16/06/20Lot 6 : FOURGON BENNE inférieur à 3.5T NEUF OU D'OCCASION POUR LE CRD DE MURAT 

Nombre d'offres reçues : 3 

Montant HT : 21 733,50 €Marché n° : 2020M0069 - ETS RUDELLE FABRE 51 Avenue Georges Pompidou 15000 

Aurillac 

 Publié le 17/06/2020. 

 


